ПРОЕКТ
ГЛАВА

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         .03.2023 г.                                                                                     №

О внесении изменений в Постановление главы Алексеевского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от 21.12.

2023 года № 112 «О порядке применения целевых статей расходов местного

бюджета»

В соответствии с абзацем четырнадцатым статьи 8, абзацами четвертым –

шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в

целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и

контролю за целевым использованием средств местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Алексеевского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от

21.12.2023 г. № 112 «О порядке применения целевых статей расходов местного

бюджета» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Правила применения целевых статей расходов,

задействованных в местном бюджете» к постановлению главы Алексеевского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от

21.12.2023 г. № 112 «О порядке применения целевых статей расходов местного

бюджета» дополнить целевыми статьями:

0810180180 На обеспечение первичных мер пожарной безопасности

        По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

софинансирование расходов на обеспечение первичных мер пожарной

безопасности за счет средств  районного бюджета.

08203S2470 На оформление технических планов в отношении

бесхозяйных сетей жилищно-коммунального хозяйства

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

софинансирование расходов на оформление технических планов в отношении

бесхозяйных сетей жилищно-коммунального хозяйства  осуществляемые за счет

средств  местного бюджета.

0820372470 На оформление технических планов в отношении

бесхозяйных сетей жилищно-коммунального хозяйства

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

софинансирование расходов на оформление технических планов в отношении

бесхозяйных сетей жилищно-коммунального хозяйства  осуществляемые за счет

средств  областного бюджета.

0820380160 На оформление технических планов в отношении

бесхозяйных сетей жилищно-коммунального хозяйства

        По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

софинансирование расходов на оформление технических планов в отношении

бесхозяйных сетей жилищно-коммунального хозяйства  осуществляемые за счет

средств  районного бюджета.

  08301S1480

Реализация инициативных проектов в сфере физической

культуры и спорта на территории муниципальных

образований Омской области

         По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

софинансирование расходов на реализацию инициативных проектов в сфере

физической культуры и спорта, осуществляемые за счет средств  местного

бюджета.

 0830171480 Реализация инициативных проектов в сфере физической

культуры и спорта на территории муниципальных

образований Омской области

        По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

софинансирование расходов на реализацию инициативных проектов в сфере

физической культуры и спорта, осуществляемые за счет средств областного

бюджета и местного бюджета.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского

сельского поселения                                                                  C.А. Кузнецов